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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11312042N

2. Data e Regjistrimit 12/01/2021
3. Emri i Subjektit IMPACTUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Nd.8, Shkalla C, prane godines Hekla 
Center, kodi postar 1019 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne ofrimin e sherbimit ne fushen e marketingut 

"Call Center", nepermjet telefonise apo internetit e forma te 
tjera, me qellim informimin e klienteve jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Kryerjen e transaksioneve me tituj 
dhe vecanerisht blerjen dhe shitjen e titujve me porosi te 
klientit dhe veprimtarine e keshillimit te veprimtarise me 
tituj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter 
plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e çdo sherbimi 
tjeter dhe kryerjen e çdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne 
te dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e 
objektit kryesor. Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te 
drejtperdrejte ose terthorte ne çdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e shoqerise. Per kete 
qellim, shoqeria mund te bashkepunoje me, ose ne çdo 
menyre tjeter, te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese 
ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane 
lidhje me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e 
objektit te shoqerise. Shoqeria mund te angazhohet 
gjithashtu ne çfaredo lloji aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me 
ligj.
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Joel Molla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2021                Deri: 09/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoelMolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl  Frasheri, Ndertesa 
Nr.8, Shkalla C, Kati i  7 Teknik 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPACTUM
E-Mail: joel.molla@icloud.com  
Telefon: 0685199943  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-642872-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722883-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adreses dyetsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl  Frasheri, Ndertesa Nr.8, Shkalla C, Kati i  7 Teknik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6852FE-8F57-4D90-A0F6-3E8F786BB9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E11557-B138-46CE-99D9-AB93F1136D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9F5920-4E44-443D-B6BF-52774E18DCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65DD4CC-D2B1-40D6-A5B4-590467C4560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C58B70-3C4A-4ECC-95B5-D317CA2F4400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C58B70-3C4A-4ECC-95B5-D317CA2F4400
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28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790958-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 01.09.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Pandeli Vangjeli, Numer Pasurie 1/374-N4, Volumi 40, Faqe 152;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810914-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 27.10.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Pandeli Vangjeli, Numer Pasurie 1/374-N4, Volumi 40, Faqe 152;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813006-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4C709E-47A6-4B4C-BF6C-090CA0533C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30BE7EB-7F2D-444C-B8F3-99DB6C426ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CDB63B-D3ED-4B58-9BD0-B6131BED9225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CDB63B-D3ED-4B58-9BD0-B6131BED9225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD1027-929E-450F-80A0-8C95098A98F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328E6C9B-183A-4349-A0F2-8C96ABEDB020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328E6C9B-183A-4349-A0F2-8C96ABEDB020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C820B0-6989-4FBA-9D0E-C849BD186D04

